UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /PDT              Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

V/v tham mưu UBND huyện

văn bản chỉ đạo đề xuất điều

chỉnh kế hoạch vốn đầu tư thực

hiện Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi

                                     Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1126/BDT-CSDT ngày 18/9/2023 của Ban Dân

tộc tỉnh về việc khẩn trương đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi.

Phòng Dân tộc tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo các phòng, ban,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương rà soát, đề xuất điều chỉnh vốn đầu

tư thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi theo quy định.

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PDT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

		2023-09-18T16:17:19+0700

		2023-09-18T16:18:18+0700

		2023-09-18T16:18:18+0700

		2023-09-18T16:18:18+0700

		2023-09-18T16:18:18+0700

		2023-09-18T16:18:18+0700